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 بررسی گزارش عملکرد انجمن های خبرگی 
در کمیسیون توسعه مدیریت

 دبیران انجمن های خبرگی شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان در 
جلسه کمیسیون توسعه مدیریت  گزارش اقدامات شاخص یک سال فعالیت 

خود را ارائه دادند.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان ، با استقرار نظام مدیریت 
دانش در شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان و تدوین روش اجرایی فعالیت انجمن های 
خبرگی، با شناسایی 10 فعالیت کلیدی شرکت با مشارکت بیش از 100 کارشناس جوان و 
پیشکسوت خبره در حوزه های دانشی مربوطه، 10 انجمن خبرگی به عنوان اتاق فکر در 

شرکت راه اندازی شد.
مطابق نظامنامه مدیریت دانش سازمانی، کمیسیون توسعه مدیریت به عنوان شورای راهبری 
مدیریت دانش می باشد و دبیران انجمن های خبرگی اعضاء کارگروه اجرایی مدیریت دانش، 
دبیران انجمن های خبرگی در سی و نهمین جلسه کمیسیون توسعه مدیریت نسبت به ارائه 
گزارش عملکرد یک ساله انجمن ها اقدام نمودند.در این جلسه اعضای کمیسیون ضمن 
قدردانی از زحمات دانشی دبیران و اعضای انجمن های خبرگی رهنمود، توصیه و انتظارات 

خود را نیز بیان داشتند.
در این جلسه مهندس حسین افضلی مدیرعامل و رئیس کمیسیون توسعه مدیریت شرکت 
برق منطقه ای مازندران و گلستان، ضمن تشکر و قدردانی از زحمات و اقدامات ارزنده دبیران و 
اعضای انجمن های خبرگی، به بیان نکاتی پیرامون توسعه و گسترش فعالیت های انجمن های 

خبرگی به عنوان اتاق فکر و کمیته های مشورتی و تصمیم ساز  پرداختند.

برگزاری جلسه فصلی مسؤولان کارگروه های 
ورزشی صنعت آب و برق استان مازندران و گلستان

به گزارش روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای مازندران و گلستان، جلسه فصلی 
دبیران، مسؤولان انجمن ها، کمیته ها و 
کارگروه های ورزشی صنعت آب و برق 

استان برگزار شد.
در این جلسه مهندس حسین افضلی، با اشاره به  
اهمیت ورزش در صنعت آب و برق و جایگاه آن در 
وزارت نیرو و تقدیر و تشکر از زحمات ورزشکاران همکار 

در این  حوزه خواستار تلاش مضاعف کلیه همکاران، جهت نیل به اهداف عالی صنعت آب 
و برق گردید .در ادامه مسئول هماهنگی امور ورزش صنعت آب و برق مازندران و گلستان، 
پیرامون گزارش عملکرد 6 ماهه، برگزاری جشنواره فرهنگی و ورزشی صنعت آب و برق استان 

به بیان نکاتی پرداخت.
علیرضا قهاری با اشاره به برگزاری مسابقات ورزشی صنعت آب و برق استان مازندران بیان 
داشت: شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان میزبان رشته های ورزشی والیبال - تنیس 
روی میز - بدمینتون ، شرکت آب منطقه ای مازندران در رشته های ورزشی آمادگی جسمانی 
-دارت  - تیراندازی، شرکت آبفا میزبان رشته فوتسال و شرکت توزیع نیروی برق مازندران نیز 
در رشته های شطرنج و طنابکشی در بهمن ماه سال 1400 می باشد. در این جلسه که با حضور 
دبیران، مسئولین انجمن ها، کمیته ها و کارگروههای ورزشی صنعت آب و برق استان برگزار 

شد. هر یک از اعضا به بیان نکاتی در خصوص مسائل ورزشی صنعت آب و برق پرداختند.

استاد دانشگاه صنعتی شاهرود پژوهشگر برتر 
جهان شد

محمد حسین احمدی عضو هیات علمی دانشکده مهندسی مکانیک دانشگاه 
صنعتی شاهرود در فهرست برترین پژوهشگران جهان قرار گرفت.

این عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی شاهرود بر اساس بررسی های موسسه جهانی 
»کلاریویت آنالتیکس” )clarivate analytics با 1۹6 مقاله پراستناد از سال ۲010 تا 

۲0۲0 به عنوان پژوهشگر برتر جهان معرفی شده است.
این موسسه هر ساله پژوهشگران پراستناد جهان را شناسایی و معرفی می کند.احمدی نخستین 
دانش آموخته رشته دکترای سیستم های انرژی از دانشگاه تهران است و از سال ۹6 به عنوان 
عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی شاهرود مشغول فعالیت است.وی تاکنون ۲۵0 مقاله 
پژوهشی منتشر کرده است. امسال 1۵ ایرانی به عنوان پژوهشگر پراستناد جهان معرفی شده اند 

که 4 نفر از این افراد در حوزه مهندسی هستند.

 بهره برداری از همراه سرای بیماران 
در بیمارستان زارع ساری

آیین افتتاح و بهره برداری از پروژه خیرساز ساختمان همراه سرای 
بیماران در مرکز روانپزشکی و سوانح و سوختگی زارع ساری برگزار شد.

به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در این 
مراسم که با حضور دکتر سید عباس موسوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران ، دکتر 
محمد پنبه چی معاون توسعه مدیریت ، منابع و برنامه ریزی دانشگاه ، آقای طهماسبی 
مدیرعامل مجمع خیرین سلامت استان و جمعی از مدیران و کارکنان در بیمارستان زارع 
برگزار شد ، از خدمات ارزنده آقای علیرضا درویشی خیرنیک اندیش سلامت شهرستان ساری 
بابت تقبل هزینه احداث و پیگیری ساخت این پروژه تقدیر شد.گفتنی است  ساختمان همراه 
سرای بیماران به مساحت ۳00 مترمربع در دو طبقه با 10 اتاق به ظرفیت اسکان ۲0 نفر 
توسط آقای علیرضا درویشی خیر نیک اندیش سلامت ساروی با هزینه ای بالغ بر 1۲ میلیارد 
ریال احداث شد .همچنین این ساختمان دارای امکانات رفاهی شامل اتاق های ۲تخته و فرش 
شده با سیستم گرمایش و سرمایشی، آشپزخانه، نمازخانه، حمام و سرویس بهداشتی می باشد 

که با هزینه ۵/۳ میلیارد ریال به همت مجمع خیرین سلامت شهرستان ساری تجهیز شد.

 تبدیل ۳۹۲ کیلومتر شبکه سیم مسی 
به کابل خود نگهدار در سنندج 

مدیر امور توزیع برق شمال سنندج با اشاره به اینکه کل شبکه سیم مسی برق 
موجود در حوزه شهری امور برق شمال سنندج به کابل خود نگهدار تبدیل شده 
است، افزود: تا پایان شهریور سال آینده نیز شبکه سیمی ۱۰۳ روستای این امور 

مجهز به کابل خود نگهدار خواهند شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان محمد آزاد حسینی مدیر امور توزیع 
برق شمال سنندج گفت: درمجموع ۵۹0 کیلومتر شبکه سیم فشار ضعیف در شهر و روستاهای امور 
توزیع برق شمال سنندج وجود دارد که ۳۹۲ کیلومتر آن شهری و 1۹۸ کیلومتر آن نیز در حوزه روستایی 
قرار دارد.وی از تبدیل کل شبکه سیم مسی شهری در امور توزیع برق شمال سنندج به کابل خود نگهدار 
خبر داد و بیان کرد: عملیات اجرایی این طرح امروز ۲0 آذرماه به پایان رسید.مدیر امور توزیع برق شمال 
سنندج با اشاره به اینکه تا سال ۹۹ تنها 10۵ کیلومتر شبکه سیم مسی در حوزه شهری این امور به کابل 
خود نگهدار تبدیل شده بود، اظهار داشت: طی دو سال اخیر عملیات تبدیل ۲۸۷ کیلومتر شبکه سیم 
مسی باقی مانده نیز بااعتباری بالغ بر ۸6 میلیارد ریال هزینه به پایان رسید.وی با اشاره به اینکه کابل های 
خود نگهدار مزایای زیادی دارند که متوقف شدن فعالیت سارقان سیم برق تنها یکی از این مزایای آن 
است، خاطرنشان کرد: کاهش میزان استفاده های غیرمجاز از برق، افزایش قابلیت اطمینان شبکه در 
مقابل شرایط جوی و اتفاقات ناشی از برخورد اشیاء خارجی، کاهش هزینه شاخه زنی در مناطق مشجر 
و امکان نصب خط جدید کابل خود نگهدار در کنار خط قبلی بر روی یک تیر تنها بخشی از مزایای 

استفاده از کابل های خود نگهدار است.

تصفیه خانه تبریز از نظر تامین آب  دریاچه ارومیه پروژه ای حیاتی استتصفیه خانه تبریز از نظر تامین آب  دریاچه ارومیه پروژه ای حیاتی است
آذربایجان شرقی – مسلمی : نماینده مردم 
تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای 
اسلامی گفت: تصفیه خانه فاضلاب تبریز 
از پروژه های مهم استان آذربایجان شرقی 

است.
مسعود پزشکیان در جریان بازدید از روند اجرای مدول 
دوم تصفیه خانه فاضلاب کلانشهر تبریز با اعلام این 
مطلب اظهار کرد: تصفیه خانه تبریز از نظر تامین آب 
دریاچه ارومیه پروژه ای حیاتی است. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی نیز که پزشکیان 
را در این برنامه بازدید همراهی می کرد وی را در جریان 
آخرین اقدامات، عملیات احداث، مراحل پیشرفت و نیز 

آخرین مسائل و موانع این پروژه قرار داد.
علیرضا ایمانلو علاوه بر اینکه گزارش کاملی از مراحل 
اجرای تصفیه خانه ارائه کرد، در مورد روند شروع تا مرحله 
تکمیل تصفیه خانه فاضلاب کلانشهر تبریز نیز به بیان 

اقدامات انجام یافته پرداخت.
نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای 

اسلامی در این برنامه بازدید با اعلام اینکه یکی از 
پارامترهای مهم جوامع توسعه یافته، بهره مندی از 
سیستم های جمع آوری تصفیه خانه فاضلاب است، بر 

اهمیت سیستم های جمع آوری و تصفیه فاضلاب در 
ارتقاء بهداشت جامعه و حفظ محیط زیست تاکید کرد و 
ضرورت تامین اعتبار لازم جهت ادامه اجرای این پروژه 

را یادآور شد.مسعود پزشکیان همچنین گفت: باید برنامه 
ریزی منسجمی در خصوص استفاده پسماند تصفیه خانه 

فاضلاب در بخش کشاورزی انجام شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان 
شرقی با قدردانی از توجه و اهمیت حضور این نماینده 
مجلس، اظهار کرد: این پروژه به عنوان بزرگ ترین 
تصفیه خانه فاضلاب در حال احداث کشور به ظرفیت 

یک میلیون نفر در حال اجرا می باشد.
علیرضا ایمانلو در ادامه افزود: مدول اول تصفیه خانه 
فاضلاب تبریز در سال ۸0 برای جمعیت 600 هزار نفری 
احداث شد اما با توجه به جمعیت یک میلیون و 600 هزار 

نفری کلانشهر تبریز تکمیل این طرح، ضروری است.
این مقام مسوول آبفا استان ادامه داد: احداث مدول 
دوم تصفیه خانه بزرگ فاضلاب تبریز از سال ۹۵ و با 
اعتبار اولیه 1۸۲ میلیارد تومان در دو فاز مایع و لجن آغاز 
شد که سویل بخش مایع بیش از ۹0 درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد.
ایمانلو اضافه کرد: جمعیت تحت پوشش این طرح یک 

میلیون نفر و ظرفیت تصفیه خانه نیز ۲0۷000 مترمکعب 
در شبانه روز خواهد بود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در 
خصوص طرح تصفیه خانه فاضلاب تبریز، خاطرنشان 
کرد: یکی از اهداف مهم طرح احداث مدول دوم 
تصفیه خانه فاضلاب کلان شهر تبریز، استفاده از پساب 
تولیدی به عنوان تامین کننده عمده آب مورد نیاز احیای 
دریاچه ارومیه می باشد. ایمانلو افزود: با اجرای این طرح 
بالغ بر ۷۵ میلیون مترمکعب در سال پساب تصفیه شده 

به دریاچه ارومیه انتقال می یابد.
مدیرعامل آبفا آذربایجان شرقی با اشاره به روند احداث 
پروژه و اهمیت و لزوم احداث آن اعلام کرد: از آنجایی 
که اقدامات شرکت آب و فاضلاب، حول محور رضایت 
مندی و بهره مندی همشهریان و مشترکان از نعمت 
والای الهی و افزایش بهداشت است، احداث تصفیه خانه 
بزرگ تبریز فرصتی مناسب برای کمتر شدن مشکلات 
زیست محیطی در سال های آینده با توجه به افزایش 

جمعیت شهر تبریز خواهد بود.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی - مسلمی: رییس کل 
دادگستری آذربایجان شرقی با اشاره به 
اولویت احیای کارخانه پیستون سازی 
تبریز برای این مجموعه گفت: تلاش 
قوه قضائیه بر این است تا کارگری 
بیکار و به بخش تولید لطمه ای وارد 

نشود.
موسی خلیل  اللهی در نشست ستاد اجرای 
سیاست های اقتصاد مقاومتی دادگستری کل 
آذربایجان شرقی با موضوع بررسی مشکلات 

کارخانه پیستون سازی تبریز افزود: این کارخانه تأمین کننده بخشی از نیازهای 
صنعت کشور است. 

وی افزود: همچنین افزون بر ۸00 کارگر در این مجموعه اشتغال دارند، لذا باید 
برای ادامه حیات و چرخش تولید در آن مساعدت کنیم.

وی خاطرنشان کرد: دستگاه قضائی در خصوص واحدهای مشکل دار تلاش 

می کند با کاستن از مشکلات، از توقف فعالیت 
آن واحد و از بین رفتن تولید پیشگیری کند.

خلیل اللهی افزود: در بحث مشکلات واحدهای 
تولیدی و صنعتی، حساب فرد از شرکت جدا است 
و اگر مدیری تخلف کند باید تاوان تخلفات خود 

را بدهد.
شرکت پیستون ایران از جمله نخستین 
شرکت های قطعه ساز ایرانی که است که 
46 سال پیش با سرمایه گذاری مشترک ایران 
و Mahle آلمان تاسیس شد؛ فعالیت این 
شرکت در دهه 1۳60 با مشکلات عدیده ای روبرو شد و در نهایت به دلیل 
زیان دهی بسیار، دولت تصمیم به واگذاری آن گرفت و گروه قطعات خودرو عظام 
آن را خریداری کرد. شرکت پیستون سازی ایران در تبریز در زمینی به وسعت 
هشت هکتار با ۲4 هزار متر مربع فضای مسقف برای تولید پیستون و گژن پین 

موتورهای بنزینی و دیزلی تاسیس شد.

طی مراسم با شکوهی از فرزندان 
همکار آبفا مازندران که در شانزدهمین 
جشنواره مسابقات قرآنی و نماز ویژه 
فرزندان همکار وزارت نیرو موفق به 
کسب رتبه های برتر شدند،تجلیل به 

عمل آمد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و 
فاضلاب مازندران؛ در این مراسم مهندس بهزاد 
برارزاده مدیر عامل شرکت ضمن ابراز خرسندی 
از کسب عناوین برتر توسط فرزندان همکار در 

شانزدهمین جشنواره مسابقات قرآنی و نماز ویژه فرزندان همکار وزارت نیرو گفت: 
قرآن،این اثر آسمانی، برترین و جاودانه ترین پیامی است که خداوند برای هدایت 

بشر فرستاده که رستگاری انسان را در دو جهان تضمین می کند.
وی افزود: قرآن زندگی ما را متحول می کند و تربیت فرزندانی که علوم قرآنی را 
می آموزند از نگاه خوب و بلند والدینی که مسیر قرآنی را برای فرزندان خود ترسیم 

کرده اند. مهندس برارزاده در بخش دیگری از 
سخنانش با اشاره به وظیفه سقایی شرکت آب 
و فاضلاب گفت: در حال حاضر ۸۸ درصد  آب 
آشامیدنی مشترکین استان  از ۷40 حلقه چاه و 
1۲ درصد نیز از آبهای سطحی تامین می شود 
و تلاش داریم حتی در بحرانی ترین شرایط 
درخدمات رسانی به مردم عزیز کوتاهی نکنیم  
و از وظیفه خود نمی گذریم چرا که خود را تابع 

مکتب ائمه اظهار می دانیم
گفتنی است در این دوره از مسابقات ۲۳0 نفر 
از دانش آموزان در چهار رشته قرائت و اذان،حفظ، مفاهیم و نماز به صورت غیر 
حضوری در دو مقطع )پنجم،الی نهم (و)دهم الی دوازدهم( طی دو مرحله استانی 
و کشوری حضور یافتند و شرکت آب و فاضلاب مازندران با ۳6 شرکت کننده 
که 1۲ نفر به مرحله استانی و ۳ نفر به مرحله کشوری راه یافتند با کسب بالاترین 

امتیاز،رتبه برتر بین شرکتهای آب و برق استان را به دست آورد.

رییسکلدادگستریآذربایجانشرقی: طیمراسمباشکوهی؛

کارخانهپیستونسازیتبریزتأمینکننده
بخشیازنیازهایصنعتکشوراست

تجلیلازبرترینهایآبفامازندراندرشانزدهمینجشنواره
مسابقاتقرآنیوزارتنیرو

آذربایجان شرقی - مسلمی: رئیس 
کمیسیون هماهنگی بانک های آذربایجان 
شرقی اعلام کرد: آماده سازی فضای 
کسب و کار در استان با تکیه بر توان 
رویکردهای  جمله  از  بخش خصوصی 

جدید این کمیسیون می باشد.
عادل غلامی در جریان بازدید مشترک به همراه 
عضو هیات عامل و معاون شعب بانک ملی از 
واحد های تولیدی و صنعتی آذربایجان شرقی، با 
اعلام این خبر اظهار کرد: با توسعه صنعت می 

توان به افزایش تولید و رفع فقر و بیکاری همت کرد.عادل غلامی همچنین در 
کسوت و مسوولیت ریاست اداره امور شعب بانک ملی آذربایجان شرقی، خواستار 
چابک سازی سیستم بانکی در استان شد و افزود: برنامه ویژه ای در این زمینه 
داریم.عضو هیات عامل و معاون شعب بانک ملی نیز در جریان این برنامه بازدید، 
برای توسعه همکاری ها و تامین منابع مالی واحدهای صنعتی آذربایجان شرقی 

اعلام آمادگی کرد.
حسن مونسان اظهار کرد: یکی از رویکردهای بانک ملی در مدیریت جدید توجه 

به ظرفیت استانها است و در این میان آذربایجان شرقی موقعیت خاصی دارد.

وی خاطرنشان کرد: یکی از ظرفیت های 
مهم آذربایجان شرقی مرزی بودن این استان 
و واقع شدن صنایع در منطقه آزاد ارس است 
که از این موضوع برای توسعه مبادلات با صنایع 
کشورهای خارجی استفاده می شود و در این 

برنامه هم مذاکرات خوبی داشتیم.
مدیر امور منطقه یک کشور نیز در این بازدید با 
بیان اینکه در راستای تحقق منویات رهبر معظم 
انقلاب مبنی بر تولید، پشتیبانی و مانع زدایی، 
فعالیت هایمان را افزایش داده ایم، گفت: یکی 
از رویکردهای بانک ملی به عنوان بانک حاکمیتی ارتقای خدمات نوین بانکی به 
معنای واقعی است.محمد نجف زاده اظهار کرد: در این بازدیدها از ظرفیت های 
استان اطلاع پیدا کردیم و زمینه را برای توسعه همکاری ها و تامین خواسته های 

واحدهای صنعتی آماده کردیم.
لازم به ذکر است تعدادی از اعضای هیات عامل بانک ملی در این سفر از 
واحدهای صنعتی از جمله تراکتورسازی ایران، شرکت شونیز، کارخانه ایدم، 
کارخانه پمپ ایران، پارا پلاستیک، گروه صنعتی نامی، لوله و نورد سپنتای مرند، 

جلفا چوب صنعت ارس و کارخانه سیمکات بازدید کردند.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران با بیان اینکه رعایت 
پروتکل های بهداشتی در استان در 
حال حاضر به 66/۳ درصد رسیده 
است، گفت: در حال حاضر بیشتر 
نگرانی کادر سلامت از رعایت این 

پروتکل ها در مدارس استان است.
وی افزود: متاسفانه در برخی از مدارس دانش 
آموزان فاصله فیزیکی را رعایت نمی کنند که 
لازم است در این راستا کارکنان مدارس توجه 

بیشتری داشته باشند و از تجمع دانش آموزان در کنار هم جلوگیری کنند.
دکتر بابایی بر اجرای بیشتر پروتکل های بهداشتی در مدارس استان تاکید 
کرد و ادامه داد: باید از دانش آموزان به عنوان سفیران سلامت در نظارت 
بر پروتکل ها استفاده شود تا از این طریق رغبت دانش آموزان برای اجرای 

پروتکل های بهداشتی افزایش یابد.
وی گفت: تغییرات ویروس کرونا و شناسایی سویه جدید، بازشدن مدارس و 
اماکن عمومی همچون تالارها و سینماها و همچنین پایین بودن میزان رعایت 
پروتکل های بهداشتی  از جمله عواملی هستند که ریسک خطر کنترل بیماری 

کرونا را افزایش می دهند.
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران در خصوص شناسایی سویه اومیکرون 
هم توضیح داد: احتمال اینکه این سوش جدید 
ویروس وارد کشور شده باشد ، وجود دارد از 
این رو رصد خانواده های مبتلا و رعایت اصل 

قرنطینه باید به طور جدی انجام شود.
وی گفت: با توجه به گسترش واکسناسیون 
و رسیدن آن به یک مقدار مطلوب با رعایت 
پروتکل های بهداشتی می توان نسبت به 

کنترل سویه جدید امیدوار بود.
بابایی همچنین وضعیت کرونایی استان را ثابت ارزیابی کرد و افزود : طی یک 
ماه اخیر بیماری در استان یک وضعیت ثابتی داشته است که امیدواریم با رعایت 

بیشتر پروتکل های بهداشتی روند شیوع کرونا متوقف شود.
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران از اجرای مدیریت هوشمند 
کرونا در استان خبر داد و گفت: این طرح از روز یک شنبه از ادارات استان شروع 
خواهد شد و کارمندانی که واکسن کرونا دریافت نکرده باشند ، اجازه ورود به 

اداره را نخواهند داشت.

رئیسکمیسیونهماهنگیبانکهایآذربایجانشرقیخبرداد؛ مدیرروابطعمومیدانشگاهعلومپزشکیاستان:

آمادهسازیفضایکسبوکارباتکیهبرتوانبخشخصوصی رعایت۶۶درصدیپروتکلهایبهداشتیدرمازندران

کرمانشاه - الهه فرهادی :رییس دانشگاه جامع، علمی کاربردی 
استان کرمانشاه اظهارداشت: این دانشگاه برای ترم بهمن ماه از 
)۱6 تا ۲۴ آذرماه( در ۱۰۰ کد رشته مقاطع کاردانی و کارشناسی 

دانشجو می پذیرد.
حسن شرفی در نشست خبری با خبرنگاران افزود: از این تعداد، 1۸ کد رشته آن 
جدید و براساس نیاز شغلی مهارت آموزی استان تدوین شده است که متقاضیان 
می توانند برای ثبت نام به سایت سنجش مراجعه کنند. شرفی تصریح کرد: مراکز 
علمی کاربردی استان در 60 کد رشته کاردانی و 40 کد رشته کارشناسی برای 
ترم بهمن ماه تکمیل ظرفیت دارد که از این تعداد 11 کد رشته کاردانی و هفت 

کد رشته کارشناسی جدید است.
وی بیان داشت: رشته های این دانشگاه براساس سند آمایش سرزمینی استان 
و در راستای رویکرد توسعه مهارت افزایی در مشاغل مورد نیاز صنعت و بازار و 

همچنین اشتغال دانش آموختگان تدوین شده است. 

وی افزود: رشته هایی مانند، تاکسیرانی حرفه ای، گردشگری حرفه ای، 
روابط عمومی، تجهیزات پزشکی، کارآموزیی آزمایشگاه، پیرایش و آرایش زنانه، 
تکنولوژی دوخت و خیاطی و همچنین طراحی و  کارشناسی حرفه ای معماری 
و محیط داخلی ساختمان، تکنولوژی دوخت و خیاطی و کارشناسی پوشاک، 
تجهیزات حرفه ای پزشکی و اتاق عمل از جمله کد رشته های جدید این دانشگاه 

است که متقاضیان می توانند در آن مهارت پیدا کنند و جذب بازار کار شوند.
وی اظهار کرد: دانشگاه جامع علمی کاربردی از دانشگاه نسل سوم است که در 
کنار آموزش مباحث نظری و علمی رشته ها، بیشتر تمرکز بر ارتقا مهارت آموزی و 
کار عملی دانشجویان دارد. رییس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان کرمانشاه با 
اشاره به شهریه پایین این دانشگاه نسبت به سایر دانشگاه ها و مراکز علمی گفت: 
جهت رفاه حال دانشجویان هر ترم، وام دانشجویی پرداخت می گردد که ۹ ماه 

پس فارغ التحصیلی روند بازپرداخت آن شروع می شود.
شرفی، هدف اصلی این دانشگاه را توسعه اشتغال اعلام کرد و افزود: یکی 

از مهمترین نیازهای کشور برای غلبه بر بیکاری پرورش افراد به متخصص و 
صلحب مهارت فنی است و دانشگاه جامعه علمی کاربردی استان کرمانشاه در 

راستای توسعه آن گام برمی دارد.
وی با بیان اینکه تاکنون ۳۹ هزار دانشجو از مراکز علمی کاربردی کرمانشاه 

دانش آموخته شدند، گفت: در حال حاضر ۲ هزار و 600 دانشجو در هشت مرکز 
این دانشگاه در استان مشغول به تحصیل هستند.

شرفی گفت: از 1۵ آبان کلاس های درس های کارگاهی و عملی این دانشگاه 
با رعایت پروتکل های بهداشتی کرونا حضوری برگزار می شود.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان کرمانشاه افزود: امتحانات ترم این 
کلاس ها که ۳۵ درصد کلاس های این دانشگاه را تشکیل می دهد حضوری 

است و امتحان کلاس های نظری نیز مجازی و غیر حضوری برگزار می شود.
شرفی اذعان کرد: تقریبا 100 درصد کارکنان و استادان این دانشگاه واکسن 
کرونا را تزریق کردند و دانشجویان نیز برای حضور سر امتحان و کلاس ها باید 

واکسن کرونا زده باشند.
وی در بخش دیگر از صحبت های خود گفت: دانشگاه جامعه علمی کاربردی 
کرمانشاه تا بهمن ۵۲ مدرس را  در ۲0 کد رشته جذب می کند و که کارهای 

مقدماتی جذب آنها انجام شده است.

بنیاد مسکن استان گلستان در سالجاری 
۱۲۱ میلیارد تومان برای عمران و آبادانی روستاهای 
مینودشت و ۱۲۴ میلیارد تومان برای روستاهای 
گالیکش تخصیص داده است مدیر بنیاد مسکن 
شهرستان های مینودشت و گالیکش از تخصیص 
۲۴۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار برای 
محرومیت زدایی، توسعه پایدار، ارتقای سطح رفاه و 
زندگی مردم و عمران و آبادانی روستاهای مینودشت 

و گالیکش خبر داد.
مهندس میر گفت: در سالجاری 1۳ میلیارد تومان برای تهیه 
و اجرای طرح های هادی روستاهای مینودشت و 10 میلیارد و 
۲00 میلیون تومان برای روستاهای گالیکش تخصیص داده است 
و علاوه بر این مبلغ، با پیگیری های مدیرکل بنیاد مسکن استان 

4 میلیارد و ۲00 میلیون تومان قیر یارانه ای برای آسفالت معابر 
روستاهای مینودشت و 4 میلیارد و 100 میلیون تومان هم برای 

آسفالت روستاهای گالیکش اختصاص داده شده است.
مدیر بنیاد مسکن مینودشت و گالیکش با بیان اینکه در 
6۸ روستای مینودشت 1۲۵00 واحد مسکونی روستایی و در 
۵۸ روستای گالیکش 11 هزار واحد مسکونی روستایی وجود دارد 
تسریح کرد: 44 درصد از این واحدها کم دوام و غیرمقاوم است که 
به همین منظور در سالجاری ۷4 میلیارد تومان برای مقاوم سازی 
و احداث ۳۷0 واحد مسکونی روستایی در شهرستان مینودشت و 
همین مبلغ هم برای شهرستان گالیکش اختصاص داده شده 
است و در سال گذشته نیز 116۵ واحد مسکونی روستایی در قالب 
طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی و طرح مسکن 
محرومین با استفاده از تسهیلات قرض الحسنه و کمکهای 

بلاعوض بنیاد برای اقشار مختلف در این ۲ شهرستان احداث 
شده است.

مهندس میر با اشاره به آغاز عملیات اجرایی طرح تامین مسکن 
جوانان در استان گلستان افزود: ۷0 متقاضی روش خودمالک 
در 1۲ روستا و 100 متقاضی روش بنیاد ساخت در ۸ روستای 
مینودشت و همچنین ۲۵0 متقاضی روش خودمالک در ۳0 روستا 
و 1۲0 متقاضی روش بنیاد ساخت در ۸ روستای شهرستان 
گالیکش برای ساخت مسکن در قالب این طرح احراز هویت شده 
اند که کار متقاضیان خودمالک کارسازی شده و برای متقاضیان 
روش بنیاد ساخت نیز 66 میلیارد تومان اعتبار تامین شده که در 
ماه های آینده شاهد آغاز عملیات اجرایی این طرح در سطح 
روستاهای هدف در ۲ شهرستان خواهیم بود.وی احداث و مقاوم 
سازی 4۸00 واحد مسکونی در مینودشت و 4100 واحد مسکونی 

در گالیکش، بازنگری طرح هادی ۲۸ روستای مینودشت و 14 
روستای گالیکش، اجرای طرح هادی در ۵۲ روستای مینودشت 
و 44 روستای گالیکش، صدور و تحویل 4۵00 جلد سند مالکیت 
روستایی در مینودشت و ۲۳00 جلد در گالیکش و واگذاری ۳۳۷ 
قطعه زمین با کاربری مسکونی به مساحت 10 هزار متر مربع در 
روستاهای مینودشت و 1۳۹ قطعه به مساحت 40 هزار متر در 
روستاهای گالیکش و همچنین کارسازی صدور 6100 جلد سند 
مالکیت در مینودشت و 6600 جلد در روستاهای تحت مالکیت 
بنیاد علوی در شهرستان گالیکش را از دیگر اقدامات در دست 
اجرای بنیاد در این ۲ شهرستان دانست که با هدف ماندگاری 
روستائیان و مهاجرت معکوس به روستاها، جهش در تولید و 
عرضه مسکن، کمک به توسعه همه جانبه روستاها، رونق تولید و 

اشتغال و اقتصاد روستاها و … در حال پیگیری است.

تجلیل استاندار گلستان از مدیر کل بنیاد مسکن
تجلیل استاندار گلستان از زحمات مدیر بنیاد مسکن 
شهرستانهای رامیان و آزادشهر در بازسازی واحد های مسکونی 
خسارت دیده از زلزله رامیان-در مراسم بهره برداری از 44 واحد 
مسکونی خسارت دیده از زلزله شهرستان رامیان که با همت بنیاد 
مسکن و بنیاد کرامت رضوی در روستاهای زلزله زده رامیان 
احداث گردیده، از زحمات و تلاشهای مهندس احمدی، مدیر 
بنیاد مسکن شهرستان های آزادشهر و رامیان و همکارانشان در 
بازسازی و جبران خسارت های زلزله با اهدای قطعه از فرش های 
حرم مطهر رضوی تقدیر شد.در این مراسم علاوه بر دکتر زنگانه، 
استاندار گلستان، رئیس بنیاد کرامت رضوی، تعدادی از مدیران 
 کل استان، امام جمعه و فرماندار شهرستان رامیان نیز حضور 

داشتند.

مدیرکل بنیادمسکن استان بوشهرگفت:براساس برنامه ریزی انجام شده قراراست 
در مدت چهارسال ۱۰هزارواحدمسکونی درقالب نهضت ملی جهش تولیدمسکن در 

علیرضا مقدم درآیین آغازعملیات اجرایی نهضت ملی جهش تولیدمسکن افزود: براین اساس سالانه ۲هزار و روستاهاوشهرهای زیر ۱۰۰هزار نفرجمعیت این استان احداث می شود.
۵00 واحد مسکونی باید در روستاها وشهرهای کوچک این استان احداث شود.

وی بیان کرد: تلاش می شوداین واحدهای مسکونی براساس برنامه اجراشودتاازاین طریق سطح مقاوم 
سازی روستاهاارتقا یابد.مدیرکل بنیادمسکن استان بوشهرگفت: بخشی ازاین واحدهادرزمین های مردم به 
صورت خودمالکی احداث می شود.مقدم بااشاره به تلاش ها و همکاری های لازم برای تحقق اهداف دولت 
درطرح نهضت ملی مسکن در استان بوشهر خاطر نشان کرد: مسئولیت اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
درشهرهای زیر 100هزارنفرجمعیت برعهده بنیادمسکن گذاشته شده است که دراین راستاعملیات اجرایی 
تعدادی ازآنهاآغازشده است.وی اظهارداشت:به منظورتأمین زمین موردنیازبرای ساخت مسکن رایزنی هایی 
رابا اداره کل منابع طبیعی آغازکردیم تاازطریق تعامل وهمکاری یکسری زمین هایی که درحریم روستاها 

هستنددراختیار بنیاد مسکن قرارگیردتا پس ازتفکیک به مردم واگذارشود.
مدیرکل بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان بوشهریادآورشد: 60 درصد بهای واگذاری زمین به مردم در 
روستاها، صرف اجرای طرح هادی در همان روستا خواهد شد.مقدم افزود: ۳0درصد دیگر نیز صرف درآمدهای 

حساب 100 امام )ره( جهت پرداخت بلاعوض به مردم می شود و 10درصد دیگر از عوائد واگذاری زمین ها 
برای منابع درآمدی بنیاد مسکن خواهد بود.وی با اشاره به حمایت های فرمانداران استان در دوره گذشته برای 
اختصاص اعتبار از محل تملک دارایی های سرمایه ای برای اجرای طرح هادی در روستاها، افزود: بخشی 
ازروستاهاازاجرای طرح هادی عقب هستند که باید عدالت اجتماعی در این زمینه رعایت شود. مدیرکل بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر بیان کرد:برای احداث سایر واحدهای مسکونی با توجه به کمبودزمین 
ومحدودیت هایی که دراین زمینه وجود دارد، نیازمند همکاری دستگاه های اجرایی برای الحاق زمین های 

مناسبی به محدوده روستاها هستیم.
مقدم ادامه داد:براساس برنامه ریزی انجام شده 6۷۳ واحدمسکونی درشهرهای کمتر از 100هزارنفرجمعیت و 
روستاهای استان بوشهردردست ساخت است که برخی در مرحله آماده سازی و فراهم شدن بستر و برخی هم 
پیشرفت بین ۲ تا 4۸ درصدی دارند. وی اظهار داشت: به منظور تأمین زمین مورد نیاز برای ساخت مسکن 
رایزنی هایی را با اداره کل منابع طبیعی آغاز کردیم تا از طریق تعامل و همکاری یکسری زمین هایی که در 

حریم روستاها هستند در اختیار بنیاد مسکن قرار گیرد تا پس از تفکیک به مردم واگذار شود.  

آغاز پذیرش دانشجو در مراکز علمی کاربردی کرمانشاه با 18 کد رشته جدید

تخصیص 245 میلیارد و 500 میلیون تومان اعتبار بنیاد مسکن استان گلستان برای محرومیت زدایی

۱۰هزارمسکندرروستاهاوشهرهایکوچکاستانبوشهراحداثمیشود

آگهی فقدان
آقای سید اکبر موسوی حامد ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعام نموده است که سند 
مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 29 . 92 مترمربع قطعه 15 تفکیکی سمت جنوب 
شرقی طبقه سوم تفکیکی که مقدار 81 . 4 دسیمترمربع آن تراس مسقف است به انضمام پارکینگ قطعه 
2 تفکیکی و انباری قطعه 12 تفکیکی تحت پاک ثبتی 30409 / 162 مفروز از پاک 18172 فرعی از 162 
اصلی ذیل صفحه 198 و دفتر 15 به شماره ثبت 1429 به نام مالک سید اکبر موسوی حامد ثبت و سند 
به شماره چاپی 0076122 صادر گردید حال مالک اعام نموده که سند بعلت سهل انگاری مفقود گردیده 
و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصاحی ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور می باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود ویا 
در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی برابر مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد  .
حسن صادقی نیارکی  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فردیس
از طرف مهتاب هاشمی  3787
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آقای احمد سرلک فرزند مرتضی مجهول المکان همسر شما برابر دادنامه شماره 140034390001038792 
شعبه یک دادگاه خانواده شهرستان رشت با تقاضای ثبت طاق نموده است لذا لازم است ظرف مدت 
یک هفته پس از انتشار آگهی در این دفترخانه به ادرس رشت بلوار امام خمینی آب و برق روبروی شرکت 
شرکت توزیع برق کوچه زنده دل 2 دفتر 36 ازدواج و 44 طاق حاضر شوید در غیر اینصورت طبق مقررات 

اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد شد.
سید احمد حسینی سرخنی - سر دفتر ازدواج 36  و طلاق44 رشت 3872 

 
شماره  دادنامه  برابر  شما  همسر  المکان  مجهول  خسرو  فرزند  شال  بهجتی  عباس  آقای 
140034390003155626 شعبه 4 دادگاه خانواده شهرستان رشت با تقاضای ثبت طاق نموده است لذا 
لازم است ظرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهی در این دفترخانه به ادرس رشت بلوار امام خمینی آب 
و برق روبروی شرکت شرکت توزیع برق کوچه زنده دل 2 دفتر 36 ازدواج و 44 طاق حاضر شوید در غیر 

ــراض بعدی مسموع نخواهد شد. ــه ثبت خواهد شد و اعت ــدام ب ــررات اق ــق مق اینصورت طب
سید احمد حسینی سرخنی - سر دفتر ازدواج 36  و طلاق44 رشت 3873

ــي اراک  ــات بهداشتي درمان ــوم پزشکي و خدم دانشگاه عل
ــروژه احداث بيمارستان  ــه اجراي پ در نظر دارد نسبت ب

بيمارستان  اراک-محوطه  واقع در شهر  تخصصي سوانح سوختگي 
ــتناد  ــه اس ــي ب ــش غيردولت ــا بخ ــارکت ب ــق مش ــن)ع( اراک از طري اميرالمومني
دستورالعمل ماده )27( قانون الحاق )2( اقدام نمايد؛ متقاضيان مي توانند 
 http://www.arakmu.ac.ir با مراجعه به سايت اين دانشگاه به آدرس

پيشنهادات خود را به صورت حضوري و مکتوب ارائه نمايند.
»روابط عمومي دانشگاه علوم پزشكي اراك« 3865
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